

Tydzień w obiektywie 1/(6)2011

Data publikacji: 2.01.2011 8:00

□
Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez was do redakcji.

Zrobiłeś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl. **Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.***

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny



Spotkanie prezydenta Komorowskiego z mieszkańcami oraz turystami w Wiśle. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#) Fot. Adam Jarosz



Kolędowanie na skoczowskim rynku. Fot. Piotr Iwacz. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Koncert Kolęd w Wiśle z udziałem prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. Fot: Adam Jarosz. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



29 grudnia 2010 w teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbył się koncert "Dzieci śpiewają kolędy". Fot: Patryk Kłoda [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Niespełna pół godziny trwała wizyta prezydenta Bronisława Komorowskiego na skoczni w Wiśle. Prezydent 31.12.2010 oglądał skoki narciarskie na obiekcie imienia Adama Małysza. Fot. Adam Jarosz. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Koncert Świąteczno-Kolędowy zespołu 'Avocado'. Fot. Piotr Iwacz. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Góreckie Jasełka. Fot. Michał Fielek [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



1 stycznia 2011r. w Parafii Ewangelicko - Augburskiej w Skoczowie odbył się koncert Hammond School Select Esemble. Fot. Patryk Kłoda [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)

31 grudnia doszło do wypadku w Brennej. Jak wynika z relacji świadków, prawdopodobną przyczyną zdarzenia było to, że jeden z pojazdów wpadł w poślizg i uderzył w samochód nadjeżdżający z naprzeciwka. W efekcie kolizji przez kilkanaście minut droga była zablokowana. Fot. Michał Fielek [Czytaj cały artykuł>>>](#)

Lidia Forias jest nowym wiceburmistrzem Wisły. Foto Jan Bacza [Czytaj cały artykuł>>](#)

Rada Miejska Cieszyan uchwała budżet na 2011 rok. Z prawej Alicja Dąbrowska, Skarbnik Miasta. Fot: Łukasz Grzesiczak [Czytaj cały artykuł>>>](#)

Zrobiłeś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

Poprzednie tygodnie

[Tydzień w obiektywie 5/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 4/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 3/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 2/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 1/2010>>>](#)